
THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | SATURDAY | JANUARY 23, 2016

Oriental Veneer Products Limited

Registered Office :- Aghai (Via) Kalyan Railway Station,
Thane Maharashtra-421301, India.

Corporate Office :- 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai-400 010

Web : www.ovpl.co.in Email : compliance.ovpl@gmail.com

Tel :- 91 22 6138 9401

CIN : L02005MH1991PLC060686

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 1st February, 2016, at the corporate office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2015.

For Further details please visit the website of the Company (<http://www.ovpl.co.in/OtherDisclosures.aspx>) or BSE Limited (<http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=531859%20&dur=A>)

For Oriental Veneer Products Limited.

Sd/-

23.01.2016

Mumbai

Karim Nooruddin Mithiborwala

Managing Director

मुंबई, शनिवार, २३ जानेवारी २०१६

ओरिएंटल व्हिनीर प्रोडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अघाई (वाया) कल्याण रेल्वे स्टेशन, ठाणे महाराष्ट्र ४२१३०१ भारत.

निगम कार्यालय : १६, मस्कारेन्हेस रोड, माझगाव, मुंबई - ४०० ०१०.

संके.: www.ovpl.co.in, ई-मेल: compliance.ovpl@gmail.com

दूर : ९१ २२ ६१३८ ९४०१

सीआयएन : एल ०२००५ एमएच १९९१ पीएलसी ०६०६८६

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे **सूचना** देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिताच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबीसह विचारात आणि मंजूरी देण्याकरिता कंपनीच्या निगम कार्यालयात सोमवार, दिनांक १ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे.

पुढील तपशिलांकरिता कृपया कंपनीचे संकेतस्थळ (<http://www.ovpl.co.in/OtherDisclosures.aspx>) किंवा बीएसई लिमिटेड (<http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=531859%20&dur=A>) ला भेट द्यावी.

ओरिएंटल व्हिनीर प्रोडक्ट्स लिमिटेड करिता

सही/-

करिम नुरुद्दीन मिथिबोरवाला

व्यवस्थापकीय संचालक

२३.०१.२०१६

मुंबई